
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 09 квітня 2024 року                                                                                                           № 347

Про  безоплатну передачу майна   

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, підпунктом 1               
пункту «а»  статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 32 Закону України                  
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення про 
порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади міста Кіровограда, затвердженого рішенням                
міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 (зі змінами), враховуючи                      
листи комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня швидкої         
медичної допомоги» Кропивницької міської ради» від 11 березня 2024 року                  
№ 560 та управління освіти Кропивницької міської ради від 25 січня 2024 року                          
№ Вн-67/26, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Передати безоплатно з балансу комунального некомерційного 
підприємства «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» Кропивницької 
міської ради» (ідентифікаційний код - 05493852) генератори бензинові                          
«I POWER» (модель А 12000СЕ, номінальна потужність 7кВт) на баланс:

1) комунального закладу «Ліцей «Лідер» Кропивницької міської ради» 
(ідентифікаційний код - 32504707)  у кількості одна штука;

2) комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 
комбінованого типу № 54 «Чебурашка» (ідентифікаційний код - 32791222)  у 
кількості одна штука.

2. Затвердити склад: 
1) комісії з безоплатної передачі майна з балансу комунального 

некомерційного підприємства «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» 
Кропивницької міської ради» на баланс комунального закладу «Ліцей «Лідер» 
Кропивницької міської ради» (додаток 1);



2

2) комісії з безоплатної передачі майна з балансу комунального 
некомерційного підприємства «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» 
Кропивницької міської ради» на баланс комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 54 «Чебурашка»  
(додаток 2).

3. Комісіям з безоплатної передачі майна, зазначеним у пункті 2 цього 
рішення, скласти відповідні акти приймання-передачі та внести їх для 
затвердження на засідання Виконавчого комітету Кропивницької міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Марина Кривенко 35 83 16



Додаток 1   
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 

     09 квітня 2024 року № 347

СКЛАД
комісії з безоплатної передачі майна з балансу 

комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня швидкої 
медичної допомоги» Кропивницької міської ради» на баланс 

комунального закладу «Ліцей «Лідер» Кропивницької міської ради»

Голова комісії

МИХАЙЛОВА
Наталія Леонідівна

 - заступник директора з інженерно-технічних 
питань комунального некомерційного 
підприємства «Міська лікарня швидкої 
медичної допомоги» Кропивницької міської 
ради»

Секретар комісії

КРИВЕНКО
Марина Вікторівна

 - головний спеціаліст відділу фінансово-
правового забезпечення, бухгалтерського 
обліку і звітності управління охорони здоров'я 
Кропивницької міської ради

Члени комісії:

ГУЗІНОВА 
Олена Петрівна

- бухгалтер комунального некомерційного 
підприємства «Міська лікарня швидкої 
медичної допомоги» Кропивницької міської 
ради»

ДЕМЧЕНКО
Тетяна Миколаївна

- технік-енергетик комунального 
некомерційного підприємства «Міська лікарня 
швидкої медичної допомоги» Кропивницької 
міської ради»

ДУБІВКА
Олена Олександрівна

- директор комунального закладу «Ліцей 
«Лідер» Кропивницької міської ради»

САЧЕНКО
Артем Іванович

- інженер відділу діловодства, інформаційно-
технічного забезпечення та статистичного 
обліку при управлінні охорони здоров’я 
Кропивницької міської ради

_________________________________



Додаток 2 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 

     09 квітня 2024 року № 347

СКЛАД
комісії з безоплатної передачі майна з балансу 

комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня швидкої 
медичної допомоги» Кропивницької міської ради» на баланс 

комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 
комбінованого типу № 54 «Чебурашка»

Голова комісії

МИХАЙЛОВА
Наталія Леонідівна

 - заступник директора з інженерно-технічних 
питань комунального некомерційного 
підприємства «Міська лікарня швидкої медичної 
допомоги» Кропивницької міської ради»

Секретар комісії

КРИВЕНКО
Марина Вікторівна

 - головний спеціаліст відділу фінансово-
правового забезпечення, бухгалтерського обліку 
і звітності управління охорони здоров'я 
Кропивницької міської ради

Члени комісії:

ГУЗІНОВА 
Олена Петрівна

- бухгалтер комунального некомерційного 
підприємства «Міська лікарня швидкої медичної 
допомоги» Кропивницької міської ради»

ДЕМЧЕНКО
Тетяна Миколаївна

- технік-енергетик комунального некомерційного 
підприємства «Міська лікарня швидкої медичної 
допомоги» Кропивницької міської ради»

ЗЛИГОСТЄВА
Анастасія Анатоліївна

- директор комунального закладу «Дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого  
типу № 54 «Чебурашка» Кіровоградської 
міської ради»

САЧЕНКО
Артем Іванович

- інженер відділу діловодства, інформаційно-
технічного забезпечення та статистичного 
обліку при управлінні охорони здоров’я 
Кропивницької міської ради

__________________________________


